
8. SKS Bilstein Bike Marathon
Großalmerode / 19.06.2011

evaluación detallada
Gunzert, Malte
Asociación: Herleshausen
Dorsal: 162

recorrido: 53.00 km
Marathonstrecke

categoría:
Herren

tiempo total: 2:52:21
velocidad: 18.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 103 (de 269)
posición en el recorrido/Men: 96 (de 254)
mejor tiempo del recorrido: 2:04:26
posición en la categoría: 23(de 39)
mejor tiempo en la categoría: 2:08:23

tiempos parciales
control

Vielarmiger Wegweiser
Dohrenbach
Bilstein
meta

etapa
km

18.50
21.00
5.50
8.00

etapa
tiempo
1:02:17
50:40
36:45
22:39

etapa
km/h
17.34
24.87
8.16
21.19

posición
categoría

24
26
25
25

retraso
categoría

16:23
10:44
11:25
5:26

posición
Men
110
104
94

100

stage score

retraso
Men

18:20
11:42
11:33
6:20

Total
km

18.50
39.50
45.00
53.00

Total
tiempo
1:02:17
1:52:57
2:29:42
2:52:21

Total
km/h
17.34
20.72
18.04
18.45

posición
categoría

4
4
4

23

retraso
categoría

43:58

posición
Men
81
96
96
97

Total score

retraso
Men

18:20
30:02
41:35

1:42:56

Timing by SPORTident timing.sportident.com


