

evaluación detallada

Gunzert, Malte

Asociación: Herleshausen

Dorsal: 162

recorrido: 53.00 km Marathonstrecke

categoría:

Herren

tiempo total: 2:52:21

velocidad: 18.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 103 (de 269) posición en el recorrido/Men: 96 (de 254)

mejor tiempo del recorrido: 2:04:26

posición en la categoría: 23(de 39) mejor tiempo en la categoría: 2:08:23

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hca	tegoi	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	ategor	categoría	Men	Men
Vielarmiger Weg	18.50	1:02:17	17.34	24	16:23	110	18:20	18.50	1:02:17	17.34	4		81	18:20
Dohrenbach	21.00	50:40	24.87	26	10:44	104	11:42	39.50	1:52:57	20.72	4		96	30:02
Bilstein	5.50	36:45	8.16	25	11:25	94	11:33	45.00	2:29:42	18.04	4		96	41:35
meta	8.00	22:39	21.19	25	5:26	100	6:20	53.00	2:52:21	18.45	23	43:58	97	1:42:56

Timing by SPORTident

timing.sportident.com